

FECHA	FACTURA
20 de Junio del 2024 06:56:00	IWARV354852
FOLIO FISCAL	
97ADBC6C-CBEA-488F-992A-9A3641BE44C3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA									
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.00	\$62.00	
0000000000003082	50402000-Brócolis	0.48	BROCOLI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$21.55	
0000000000004730	50405700-Papas	0.825	PAPA ALFA CH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$45.90	\$37.87	
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.67	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$30.08	
0000000000004612	10214000-Jengibre vivo	0.025	JENGIBRE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$158.00	\$3.95	
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.165	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$79.03	\$13.04	
000008338300027	50405600-Pimientos	1	PIM VER AMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
0000000000004087	50406500-Tomates	0.375	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.91	\$13.84	
0000000000004016	50301518-Manzana delicious	1.135	MAN RED	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$37.90	\$43.02	
000750047803777	50192100-Botanas	1	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000750301955497	50407034-Jicama	1	JICAMA PREC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$38.90	
000750224646047	50193201-Ensalada fresca preparada	1	ENS PRIMAVER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
000750179167172	50446800-Vegetales Nominant congelados	1	VEGETALES GV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750104008320	50131800-Queso	1	FUD RALL MOZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	
000750104000384	50111522-Pavo, mínimamente procesado con	1	FUD JAMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	

000750179160038	aditivos 50131802-Queso procesado	1	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV AMER 288G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$52.00	\$52.00
Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Quota: 0.000000% Importe: \$0.00								
MG: TICKET No: 675689826560086835914 TR No: 5543								
TOTAL CON LETRA (QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 05/100 M.N.)					TOTAL SUBTOTAL \$549.05 002-IVA 0.000000% \$0.00 TOTAL \$549.05			
CADENA ORIGINAL 1.1 97ADBC6C-CBEA-488F-992A-9A3641BE44C3 2024-06-20T07:57:01 SST060807KU0 c7WBM6OdyTva/PdlCGxQTKvzwiugmAdN2WGEtsguG311++OqPPOBbvtaywDuG48e/mcPpJ3yEs2RkRRMaP+mF82t1V+iHfIDHQE3AYfRzIW4xmdDsJbhrFTvNpVzr1WkJUJdgV+5dm4brJxlQmx5h4RQXZSznyGGXg3ZswG4FQN21MI7Ir8QKNsd/re8WLL3gIl0qMjHsS+aVgxj67qEktvQHH2J5a+clvB0bFawPV+Qx2xdGw7ZW+oYXAHwpVWf8XpThTz6vQjYGxtmAs5nAT43PAB4odBZMJaiCNhTKJ/AJ9NaMuTvyEl8hw+6eOVQnDcY1Li0fH1NBfdDI6IAyA== 00001000000506202789								
SELLO DIGITAL DEL EMISOR c7WBM6OdyTva/PdlCGxQTKvzwiugmAdN2WGEtsguG311++OqPPOBbvtaywDuG48e/mcPpJ3yEs2RkRRMaP+mF82t1V+iHfIDHQE3AYfRzIW4xmdDsJbhrFTvNpVzr1WkJUJdgV+5dm4brJxlQmx5h4RQXZSznyGGXg3ZswG4FQN21MI7Ir8QKNsd/re8WLL3gIl0qMjHsS+aVgxj67qEktvQHH2J5a+clvB0bFawPV+Qx2xdGw7ZW+oYXAHwpVWf8XpThTz6vQjYGxtmAs5nAT43PAB4odBZMJaiCNhTKJ/AJ9NaMuTvyEl8hw+6eOVQnDcY1Li0fH1NBfdDI6IAyA==								
SELLO DIGITAL DEL SAT UL3RuEEiYXsJU4KBDIHUmybFFXr9z4CVVp2F/gxRP1R/eFBkaeN/++rywvV8XKRyOpzYwSySEGKxoJCwn4oc3RbrtqLaxULF2LVpJeqvtCyhKFL4nlnBgxSr2OJSTKdxEnFCHPZqczDKrYf2yz6jkizP3FAnol39/sPB5zEucFHgHxE4bx2DVnsoyUcsogtj4wYsZBXS Ao/2WtzlNBl7x9ICcDQiNe36czp8keb4Jq0/hFeITweRqLdOQ+uwDc/20UUr1nYMBFS91PxmbiwokrhRmDXT/MH5+SCLv6VGvyQeh8SMw904/jcb6F3732E+mmjQGDaXrYs8TM y7d1lXAakQ==								
 Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 20 de Junio del 2024 06:56:00 Moneda: MXN Fecha y hora de certificación: 20 de Junio del 2024 07:57:01 Tipo de cambio: \$1 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato								